
UCHWAŁA NR VI-591/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2023 - wykonanie 

 

         Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-590/2023 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w 

roku 2023 Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

2) /-/ Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

5)     Grzegorz Siwek      

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 541 503,78 1 525 823,78

Rezerwy ogólne i celowe 1 051 170,78 1 035 490,78

4810 Rezerwy 1 051 170,78 1 035 490,78

Rezerwa ogólna 60 364,22 44 684,22

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 186 702,92 13 202 382,92

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 829 199,75 1 833 979,75

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 822 470,00 1 827 250,00

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w 

Wołominie
1 822 470,00 1 827 250,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 5 784 868,50 5 795 768,50

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
5 744 490,00 5 755 390,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii PAC w Zielonce 5 744 490,00 5 755 390,00

237 668 245,56 237 668 245,56

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-591/2023 Z DNIA 13 GRUDNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-15 680,00

75818 -15 680,00

-15 680,00

-15 680,00

15 680,00

85419 4 780,00

4 780,00

4 780,00

85421 10 900,00

10 900,00

10 900,00

Razem: 0,00


